Ata da Terceira Reunião Ordinária do Conselho de Centro do Centro de Informática da Universidade
Federal da Paraíba, realizada no dia 04 de abril de 2014.

01 Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, às 09:00, na Sala de
02 Reuniões do CCEN, em primeira chamada, no horário pré-determinado, havia apenas uma
03 Conselheira presente. Em segunda chamada, de conformidade com o que determina o Artigo 17
04 do Regimento da SODS - Resolução 279/78, do CONSUNI, não havia o quórum mínimo, estando
05 presentes os seguintes Conselheiros: Valéria Gonçalves Soares - Vice-Diretora, Hamilton Soares da
06 Silva, Chefe do Departamento de Informática, Daniela Coelho Batista Guedes Pereira,
07 Coordenadora do Curso de Bacharelado em Ciência da Computação, Thais Gaudêncio do Rêgo,
08 Vice-Coordenadora do Curso de Engenharia de Computação, Alisson Vasconcelos de Brito,
09 Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Informática, Tiago Maritan Ugulino de Araújo,
10 Coordenador do NPE/LAVID/CI e Rafael Nóbrega Marques, Representante Titular do Diretório
11 Académico de Bacharelado em Ciência da Computação. Nada mais havendo a tratar, eu, Lourdes
12 Maria Rodrigues Cavalcanti, atuando como Secretária dos trabalhos, lavrei a presente ata, que vai
13 por mim assinada, pelo Senhor Presidente e demais presentes à sua aprovação. Conselho de
14 Centro do Centro de Informática da Universidade Federal da Paraíba, em João Pessoa (PB), 09 de
16 maio de 2 0 1 4 . ^ c b ^ g ^ ^ . > ' Í « L 6 Í ^

l/C) t i ; o CID